
ZARZĄDZENIE NR 202/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 r. zadań publicznych 
zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020, poz. 1057 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Unieważnia się otwarty konkurs na realizację w 2021 r. zadań publicznych Miasta z zakresu: 
ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, ogłoszony Zarządzeniem 
Nr 160/2021 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 13 maja 2021 r. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej  oraz Gospodarki Komunalnej i Środowiska. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Kielce, 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Kielce, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Kielcach, ul. Rynek 1 i ul. Strycharska 6. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B79B60A-B19B-4409-BBC4-12B858D7AA30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4


